[image: Gerb_New]
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2024 года	          № 44

О внесении изменения в приложение к решению Думы Белоярского района
 от 18 августа 2023 года № 40

Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в приложение «Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности Белоярского района на постоянной основе» к решению Думы Белоярского района от 18 августа 2023 года № 40 «О Порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности Белоярского района на постоянной основе» изменение, изложив пункт 1.9 раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«1.9. Минимальный размер пенсии за выслугу лет устанавливается в сумме 10 000 рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Думы Белоярского района                                                            А.Г.Берестов

Глава Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков

image1.jpeg